ABOGADOS

Medellin, 23 de enero de 2023

SENOR )

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE NARINO - ANTIOQUIA

EE S D

REFERENCIA :  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE :  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO :  JOSE OLMEDO BETANCURT GALVIS.

RADICADO : 2018-00023.

ASUNTO © ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la actualizacién de la liquidacidn
del crédito, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

(o bss £

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

(+57) (4) 479.6445 [1302.403.5545 © Cra 82B # 33B-74 = lpaabogada@gmail.com
Medellin - Antioquia



ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99
Plazo TEA a!(ada, a mensuall >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 23-ene-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses _liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| Ma&xima | ., | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
cuotas u otro: Interese. mas Interese
1l-abr-17 | 23-ene-23 1,5 8.999.432,00 0,00 Valor Folio 0,00 8.999.432,00
1l-abr-17 30-abr-17 2233%|  2,44%)| 2,437% 8.999.432,00 20 146.190,47 146.190,47 9.145.622,47
1-may-17 31-may-17 22,33%|  2,44%| 2,437% 8.999.432,00 30 219.285,71 365.476,18 9.364.908,18
1-jun-17. 30-jun-17 21,98%|  2,40%| 2,403% 8.999.432,00 30 216.259,02 581.735,20 9.581.167,20
1-jul-17 31-jul-17 21,98%|  2,40%| 2,403% 8.999.432,00 30 216.259,02 797.994,22 9.797.426,22
1-ago-17 31-ago-17 21.98%|  2,40%| 2,403% 8.999.432,00 30 216.259,02 1.014.253,24 10.013.685,24
1-sep-17. 30-sep-17. 21,48%| 2,35%| 2,355% 8.999.432,00 30 211.916,12 1.226.169,37 10.225.601,37
1-oct-17 31-oct-17. 21.15%|  2,32%| 2,323% 8.999.432,00 30 209.037,42 1.435.206,79 10.434.638,79
1-nov-17 30-nov-17 2096%|  2,30%]| 2,304% 8.999.432,00 30 207.375,49 1.642.582,28 10.642.014,28
1-dic-17 31-dic-17 20,77%| 2,29%| 2,286% 8.999.432,00 30 205.710,25 1.848.292,53 10.847.724,53
1-ene-18 31-ene-18 20,69%|  2,28%| 2,278% 8.999.432,00 30 205.008,10 2.053.300,63 11.052.732,63
1-feb-18 28-feb-18 21,01%|  2,31%| 2,309% 8.999.432,00 30 207.813,16 2.261.113,79 11.260.545,79
1-mar-18 31-mar-18 20,63%|  2,279%| 2,272% 8.999.432,00 30 204.481,10 2.465.594,89 11.465.026,89
1-abr-18 30-abr-18 2048%|  2,26%| 2,257% 8.999.432,00 30 203.162,16 2.668.757,05 11.668.189,05
1-may-18 31-may-18 20.44%|  2,25%| 2,254% 8.999.432,00 30 202.810,09 2.871.567,14 11.870.999,14
1-jun-18 30-jun-18 20,28%|  2,249%| 2,238% 8.999.432,00 30 201.400,32 3.072.967,46 12.072.399,46
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21%)| 2,213% 8.999.432,00 30 199.192,80 3.272.160,25 12.271.592,25
1-ago-18 31-ago-18 19.94%|  2,20%]| 2,205% 8.999.432,00 30 198.396,66 3.470.556,91 12.469.988,91
1-sep-18 30-sep-18 1981%| 2,19%]| 2,192% 8.999.432,00 30 197.245,34 3.667.802,25 12.667.234,25
1l-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17%| 2,174% 8.999.432,00 30 195.648,59 3.863.450,84 12.862.882,84
1-nov-18 30-nov-18 19.49%|  2,16%]| 2,160% 8.999.432,00 30 194.404,55 4.057.855,39 13.057.287,39
1-dic-18 31-dic-18 19.40%|  2,15%]| 2,151% 8.999.432,00 30 193.603,84 4.251.459,23 13.250.891,23
1-ene-19 31-ene-19 19.16%|  2,13%]| 2,128% 8.999.432,00 30 191.464,85 4.442.924,08 13.442.356,08
1-feb-19 28-feb-19 19.70%|  2,18%| 2,181% 8.999.432,00 30 196.269,91 4.639.193,98 13.638.625,98
1-mar-19 31-mar-19 1937%|  2,15%)| 2,148% 8.999.432,00 30 193.336,77 4.832.530,75 13.831.962,75
1-abr-19 30-abr-19 1932%|  2,14%)| 2,143% 8.999.432,00 30 192.891,45 5.025.422,20 14.024.854,20
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%| 2,145% 8.999.432,00 30 193.069,61 5.218.491,81 14.217.923,81
1-jun-19 30-jun-19 1930%|  2,14%]| 2,141% 8.999.432,00 30 192.713,26 5.411.205,06 14.410.637,06
1-jul-19 31-jul-19 1928%|  2,14%)| 2,139% 8.999.432,00 30 192.535,03 5.603.740,09 14.603.172,09
1-ago-19 31-ago-19 19.32%|  2,14%)]| 2,143% 8.999.432,00 30 192.891,45 5.796.631,54 14.796.063,54
1-sep-19 30-sep-19 19.32%|  2,14%]| 2,143% 8.999.432,00 30 192.891,45 5.989.522,99 14.988.954,99
1-oct-19 31-oct-19 10.10%|  2,12%]| 2,122% 8.999.432,00 30 190.929,24 6.180.452,23 15.179.884,23
1-nov-19 30-nov-19 19.03%|  2,119%| 2,115% 8.999.432,00 30 190.303,93 6.370.756,17 15.370.188,17
1-dic-19 31-dic-19 18.91%|  2,10%]| 2,103% 8.999.432,00 30 189.230,89 6.559.987,06 15.559.419,06
1-ene-20 31-ene-20 1877%|  2,09%| 2,089% 8.999.432,00 30 187.977.26 6.747.964,31 15.747.396,31
1-feb-20 29-feb-20 19.06%| 2,12%]| 2,118% 8.999.432,00 30 190.571,98 6.938.536,29 15.937.968,29
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11%| 2,107% 8.999.432,00 30 189.588,72 7.128.125,02 16.127.557,02
1-abr-20 30-abr-20 18,69%|  2,08%]| 2,081% 8.999.432,00 30 187.260,05 7.315.385,07 16.314.817,07
1-may-20 31-may-20 18.19%|  2,03%]| 2,031% 8.999.432,00 30 182.763,50 7.498.148,57 16.497.580,57
1-jun-20 30-jun-20 18.12%|  2,02%| 2,024% 8.999.432,00 30 182.132,05 7.680.280,62 16.679.712,62
1-jul-20 31-jul-20 18,12%|  2,02%| 2,024% 8.999.432,00 30 182.132,05 7.862.412,67 16.861.844.,67
1-ago-20 31-ago-20 18.20%|  2,04%| 2,041% 8.999.432,00 30 183.664,75 8.046.077.42 17.045.509,42
1-sep-20 30-sep-20 1838%|  2,05%)| 2,050% 8.999.432,00 30 184.475,05 8.230.552,47 17.229.984,47
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02%| 2,021% 8.999.432,00 30 181.861,28 8.412.413,75 17.411.845,75
1-nov-20 30-nov-20 17.84%|  2,00%]| 1,996% 8.999.432,00 30 179.601,45 8.592.015,20 17.591.447,20
1-dic-20 31-dic-20 17.46%|  1,96%)| 1,957% 8.999.432,00 30 176.154,73 8.768.169,93 17.767.601,93
1-ene-21 31-ene-21 17,32%| 1,94%| 1,943% 8.999.432,00 30 174.881,29 8.943.051,22 17.942.483,22
1-feb-21 28-feb-21 17.54%|  1,97%]| 1,965% 8.999.432,00 30 176.881,54 9.119.932,76 18.119.364,76
1-mar-21 31-mar-21 17.41%|  1,95%)| 1,952% 8.999.432,00 30 175.700,16 9.295.632,92 18.295.064,92
1-abr-21 30-abr-21 17.31%|  1,94%)| 1,942% 8.999.432,00 30 174.790,26 9.470.423,18 18.469.855,18
1-may-21 31-may-21 17.22%|  1,93%]| 1,933% 8.999.432,00 30 173.970,50 9.644.393,68 18.643.825,68
1-jun-21 30-jun-21 17.21%|  1,93%]| 1,932% 8.999.432,00 30 173.879,37 9.818.273,05 18.817.705,05
1-jul-21 31-jul-21 17.18%|  1,93%]| 1,929% 8.999.432,00 30 173.605,91 9.991.878,96 18.991.310,96
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94%| 1,935% 8.999.432,00 30 174.152,74 10.166.031,70 19.165.463,70
1-sep-21 30-sep-21 17.19%|  1,93%]| 1,930% 8.999.432,00 30 173.697,07 10.339.728,77 19.339.160,77
1-oct-21 31-oct-21 17.19%|  1,93%]| 1,930% 8.999.432,00 30 173.697,07 10.513.425,84 19.512.857,84
1-nov-21 30-nov-21 17.27%|  1,94%| 1,938% 8.999.432,00 30 174.426,02 10.687.851,86 19.687.283,86
1-dic-21 31-dic-21 17,.46%|  1,96%]| 1,957% 8.999.432,00 30 176.154,73 10.864.006,59 19.863.438,59
1-ene-22 31-ene-22 17.66%|  1,98%)| 1,978% 8.999.432,00 30 177.970,57 11.041.977,16 20.041.409,16
1-feb-22 28-feb-22 1830%|  2,04%)| 2,042% 8.999.432,00 30 183.754,82 11.225.731,98 20.225.163,98
1-mar-22 31-mar-22 1847%|  2,06%| 2,059% 8.999.432,00 30 185.284,55 11.411.016,54 20.410.448,54
1-abr-22 30-abr-22 10.05%|  2,12%| 2,117% 8.999.432,00 30 190.482,64 11.601.499,18 20.600.931,18
1-may-22 31-may-22 1971%|  2,18%]| 2,182% 8.999.432,00 30 196.358,63 11.797.857,81 20.797.289,81
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25%| 2,250% 8.999.432,00 30 202.457,87 12.000.315,68 20.999.747,68
1-jul-22 31-jul-22 21,28%|  2,34%| 2,335% 8.999.432,00 30 210.172,64 12.210.488,31 21.209.920,31
1-ago-22 31-ago-22 22,21%|  2,43%| 2,425% 8.999.432,00 30 218.249,22 12.428.737,53 21.428.169,53
1-sep-22 30-sep-22 2350%|  2,55%| 2,548% 8.999.432,00 30 229.324,90 12.658.062,43 21.657.494,43
1-oct-22 31-oct-22 24,61%|  2,65%| 2,653% 8.999.432,00 30 238.739,47 12.896.801,90 21.896.233,90
1-nov-22 30-nov-22 2578%|  2,76%| 2,762% 8.999.432,00 30 248.550,01 13.145.351,91 22.144.783,91
1-dic-22 31-dic-22 27.64%|  2,93%]| 2,933% 8.999.432,00 30 263.914,39 13.409.266,30 22.408.698,30
1-ene-23 23-ene-23 28,84%| 3,04%| 3,041% 8.999.432,00 23 209.821,44 13.619.087,74 22.618.519,74
RESULTADOS >> 13.619.087,74 0,00 13.619.087,74 22.618.519,74
SALDO DE CAPITAL | 8.999.432,00)
SALDO DE INTERESES 13.619.087,74
INTERESES REMUNERATORIOS 1.883.306,00
SALDO OTROS CONCEPTOS 37.947,00)
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 24.539.772,74
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